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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi energiaverotusta 
koskevan lainsäädännön muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle energiaverotusta koskevan 
lainsäädännön muuttamisesta

Esitysluonnoksessa ehdotetaan muutettavaksi sähkön ja eräiden polttoaineiden valmisteverosta 
annettua lakia, nestemäisten polttoaineiden valmisteverosta annettua lakia ja valmisteverotuslakia.

Kestävä lämmitysbiokaasu on ollut pitkään veroton energiatuote Suomen verotuksessa. 
Esitysluonnoksessa luetellaan useita syitä, minkä vuoksi nykymuotoinen verovapaus on 
ongelmallinen. Täysi verottomuus edellyttäisi valtiontukiluvan hakemista, mitä Suomi ei ole tehnyt, 
eikä myöskään ole selvää, täyttäisikö tuki verovapaudelle vaadittavia edellytyksiä. Toisekseen 
esitysluonnoksessa mainitaan, että biokaasu on tällä hetkellä kilpailukykyinen polttoaine 
maakaasuun nähden, mikä kyseenalaistaa valtiontuen tarvetta ylipäätään. Lisäksi valtion tulisi tehdä 
ympäristösopimuksia tuensaajien kanssa ja toteuttaa uutta hallinnollista valvontaa.

Energiaveromallin mukainen verotaso kestävälle lämmitysbiokaasulle olisi 10,33 euroa 
megawattitunnilta. Luonnoksessa ehdotetaan verovapauden poistamista ja energiaverodirektiivin 
vähimmäisverotason mukaista 1,20 €/MWh:n verotason asettamista. Näin ollen verotuki pienenee 
mainitulla määrällä 9,13 euroon megawattitunnilta. Muutoksen arvioidaan vaikuttavan valtion 
verotuloihin vuositasolla noin miljoonan euron verran lisäävästi.

Koska energiaveromallissa veron perusteena on energiatuotteiden elinkaarenaikaiset 
hiilidioksidipäästöt, kestävän biokaasun verotaso olisi esimerkiksi fossiilista maakaasua matalampi 
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ilman erillistä verotukeakin. Verotuen tarvetta perustellaan lämmitysbiokaasun tuotannon ja käytön 
edistämisellä.

**

Veronmaksajain Keskusliitto katsoo, että vaikka biokaasun tuotannon kasvattaminen voi olla 
tavoiteltavaa, ei kaasun käytön erityisasemalle energiaveromalliin lukeutuviin polttoaineisiin nähden 
ole esitetty painavia perusteluja ainakaan pitkällä aikavälillä. Veronmaksajain Keskusliitto katsoo, 
että maa- ja biokaasun verotuksessa tulisi tavoitella pitkällä aikavälillä neutraliteettia muihin 
energiatuotteisiin nähden.

**

Esitysluonnoksessa ehdotetaan tarkennusta sähköpolttoaineiden verotukseen. Sähköverolain ja 
polttoaineverolain korvaavuusperiaatetta koskevia säännöksiä tarkennettaisiin, jotta 
sähköpolttoaineisiin sovellettavat veroperusteet selkiytyisivät.

**

Veronmaksajain Keskusliitolla ei ole huomautettavaa sähköpolttoaineiden verotusta koskeviin 
muutosehdotuksiin.

**

Kalluinen Janne
Veronmaksajain Keskusliitto ry


